

**Jesper Madsen Holding  
ApS, Ribe**  
Industrivej 33  
6760 Ribe  
CVR-nr. 30815033

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jesper Madsen Holding ApS, Ribe  
Industrivej 33  
6760 Ribe

CVR-nr.: 30815033

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jesper Madsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Jesper Madsen Autoservice ApS samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.414 t.kr. mod et overskud på 1.666 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>276.057</b>	<b>273.322</b>
Af- og nedskrivninger	1	(98.558)	(88.459)
<b>Driftsresultat</b>		<b>177.499</b>	<b>184.863</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.377.756	1.490.917
Andre finansielle indtægter		51.323	43.265
Andre finansielle omkostninger		(183.943)	(1.861)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.422.635</b>	<b>1.717.184</b>
Skat af årets resultat	2	(8.988)	(50.852)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.413.647</b>	<b>1.666.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		1.359.647	1.613.432
		<b>1.413.647</b>	<b>1.666.332</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Erhvervede lignende rettigheder		29.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>29.000</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		8.732.659	4.690.014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.250	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>8.818.909</b>	<b>4.690.014</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.502.756	1.615.917
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.502.756</b>	<b>1.615.917</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.350.665</b>	<b>6.305.931</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.602.878	2.299.109
Andre tilgodehavender		27.338	3.500.000
Tilgodehavende selskabsskat		129.859	105.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		386.000	417.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.146.075</b>	<b>6.321.109</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.060.106	1.042.158
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.060.106</b>	<b>1.042.158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.987.373</b>	<b>2.512.275</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.193.554</b>	<b>9.875.542</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.544.219</b>	<b>16.181.473</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.185.409	15.825.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>17.364.409</b>	<b>16.003.662</b>
Udskudt skat		163.000	143.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>163.000</b>	<b>143.000</b>
Anden gæld		16.810	34.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.810</b>	<b>34.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.810</b>	<b>34.811</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.544.219</b>	<b>16.181.473</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	15.825.762	52.900	16.003.662
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	1.359.647	54.000	1.413.647
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>17.185.409</b>	<b>54.000</b>	<b>17.364.409</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.558	88.459
	<b>98.558</b>	<b>88.459</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	38.000
Ændring af udskudt skat	20.000	12.000
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	852
Refusion i sambeskatning	(11.000)	0
	<b>8.988</b>	<b>50.852</b>
		<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		30.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>30.000</b>
Årets afskrivninger		(1.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>29.000</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.318.691	0
Tilgange	4.136.453	90.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.455.144</b>	<b>90.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(628.677)	0
Årets afskrivninger	(93.808)	(3.750)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(722.485)</b>	<b>(3.750)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.732.659</b>	<b>86.250</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.472.862
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.472.862</b>
Nedskrivninger primo	(856.945)
Andel af årets resultat	1.377.756
Udbytte	(1.490.917)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(970.106)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.502.756</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jesper Madsen Autoservice ApS	Esbjerg	ApS	100,0

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
